Mẫu CB_35b

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢNG DẠY
TRONG THỜI GIAN HỌC TẬP SAU ĐẠI HỌC HỆ TẬP TRUNG
Kính gửi: - Ban Giám hiệu
      - Phòng Tổ chức Cán bộ
      - Đơn vị (Khoa, Bộ môn …)

Tên tôi là: ……………………………………. Ngày sinh: ……………………………
Đơn vị công tác: ………………………………Tổ bộ môn: …………………………..
Điện thoại :………...............………………..… Email :……………………………….
Đang theo học khóa học sau đại học
Bậc:           Thạc sỹ/ Tiến sỹ       Chuyên ngành: …………………………………
Hình thức đào tạo:  Tập trung
Thời hạn học tập: Từ …../…../20…. đến …../…../20….
Tại cơ sở đào tạo: Trường/ Viện ………………………………………………………
Quyết định trúng tuyển đào tạo Thạc sỹ/ Tiến sỹ (số, ngày, cơ quan ban hành):
…………………………………………………………………………………………..
(có bản sao Quyết định kèm theo Đơn này)
Quyết định cử đi học Thạc sỹ/ Tiến sỹ (số, ngày, cơ quan ban hành):
…………………………………………………………………………………………..
(có bản sao Quyết định kèm theo Đơn này)
Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tham gia giảng dạy
Tại đơn vị: …………………………………………….. Tổ bộ môn: …………………..
Học phần:   ……………………………………….……  Mã số: ……….............………
Thời lượng: ……. tín chỉ      Cho sinh viên hệ: ………………………  Khóa: QH20…
Trong thời gian: Từ …../…../20…. đến …../…../20….
Tôi cam kết đảm bảo thực hiện tốt tất cả các nhiệm vụ học tập, nghiên cứu, giảng dạy … trong thời gian trên.
Hà Nội, ngày ...... tháng ......... năm 20....
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	NGƯỜI LÀM ĐƠN